Bu sorunun yer aldığı bölüm, daha önce Yusuf Ataseven tarafından yayımlanmıştır (Ataseven, 2017). Diğer soru ise, bu çalışmada metni yer alan ve ilahlık davası güderek kendi cennetini yaptıran Şeddâd bin 'Âd adlı hükümdarın hikâyesidir. Millî Kütüphane kayıtlarında hikâyenin yazarı, Kadı Asker Şerif Mehmed Molla Efendi (öl. 1308/1890) olarak geçmektedir; ancak yazmanın içinde bu isme dair hiçbir kayıt bulunmamaktadır. Toplam 86 varaktan oluşan yazmada, bizim çalışmamıza malzeme teşkil eden kısım 1b-14b arasını kapsamaktadır. İlk sayfada 15, diğerlerinde 17 satır vardır. Son sayfada ise sadece 1 satırlık dua bulunmaktadır.